
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
(МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск»)

О внесении изменений в приказ от 
19.11.2019 № 71 «Об утверждении 
плана контрольной деятельности на 
2020 год»

В соответствии с пунктом 2.8. постановления Администрации города 
Белогорск от 18.03.2014 № 483 «Об утверждении Порядка осуществления 
органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий, по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю на территории 
муниципального образования города Белогорск»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения «Финансовое 
управление Администрации г. Белогорск» от 19.11.2020 № 71 «Об 
утверждении плана контрольной деятельности на 2020 год» следующие 
изменения:

1.1 План контрольной деятельности МКУ «Финансовое управление
Администрации г. Белогорск» на 2020 год изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального 
образования г. Белогорск (www.belogorck.ru) в разделе «Финансовое 
управление», рубрике «Нормативно-правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

О / 2020 года

Начальник управления Л.В. Синько

http://www.belogorck.ru

